
Demarinaisten hallitus 12/2022 

Demarinaisten hallitus kokoontui etäkokouksen merkeissä torstaina 8.12. klo 17. (Kokous 
jatkui sähköpostikokouksena 12.-14.12.2022.) 

Ennen kokousta klo 16:30-17:00 kuulimme kuulumisia ja saamme vieraaksemme 
Perhehoitoliitto ry:stä toiminnanjohtaja Merja Lehtiharjun sekä heidän 
kehittämispäällikkönsä Maria Kuukkasen. Tapaamisen aiheena oli perhehoito ja 
perhehoidon mahdollisuudet ikäihmisten hoivassa sekä huolenpidossa.  

Perhehoitoliitto pitää välttämättömänä, että perhehoitolain uudistaminen saadaan osaksi 
Suomen seuraavan hallituksen ohjelmaa. Kun perhehoitolakia (263/2015) säädettiin, lain 
kehittämistyötä oli määrä jatkaa muun muassa perhehoitajan sosiaaliturvan 
parantamiseksi. Tämä ei ole kuitenkaan toteutunut, eikä nykyinen laki turvaa 
perhehoitajana toimimisen edellytyksiä riittävästi.  

Koska toimeksiantosuhde ei ole työsuhde, toimeksiantosuhteinen perhehoitaja on heikossa 
ja epävarmassa asemassa verrattuna työsuhteessa oleviin ihmisiin. Perhehoitajan 
sosiaaliturvan osalta perhehoitolaissa (20§) säädetään vain eläkkeen kertymisestä ja 
tapaturmavakuuttamisesta. 

 

Poliittista tilannetta kokous tarkasteli monipuolisesti. Huolta ilmaisimme ja huomioita 
nostimme kansainvälisestä tilanteesta sekä kotimaan vähävaraisten toimeentulon 
varmistamisesta. Yhteisessä näkemyksessämme pitäisi kuntien myös tehdä osansa 
kuntalaisten ahdingon helpottamiseksi, kun ihmisten elämän perusturvallisuus huojuu. 
Keskustelimme myös ajankohtaisesta tilanteesta työmarkkinoilla, yksityisten alojen 
sopimusten ollessa katkolla tai neuvotteluissa. Vaarana on, että neuvottelut venyvät 
kohtuuttomasti ja vaikuttavat omalta osaltaan työmarkkinoiden jo ennalta epävarmaan 
tilanteeseen. 

Sosiaalisen median luvut osoittivat hyvää positiivista kasvua. Viestimme on tavoittanut 
merkittävän määrän yleisöä. Kannanotto- blogi- ja tiedoterintamalla on toiminta ollut 
Demarinaisissa kuin myös piireissäkin ahkeraa ja hyvää. 

Eduskuntavaaliohjelmaamme käsittelimme keskustellen, täydensimme ja tarkensimme 
hyvin tehtyä pohjatyötä piireistä saaduin kommentein. Joulunaluskiireet verottivat 
kokouksen osallistujamäärää ja tämän kohdan kohdalle emme olleet enää päätösvaltaisia. 
Keskustelu kirjattiin ja hallitus tekee päätöksen ohjelmasta tuonnempana. 

Keskustellen jatkoimme ajankohtaisia kuulumisia; Nytkis on kokoontunut syyskokoukseen 
2022. Nytkiksen hallitukseen valittiin Demarinaisten edustaja Päivikki Kumpulainen ja varalle 
Sanna Oksanen. I vpj. Emmi Lintonen on osallistunut PES Womenin (Berliini) ja SIW:n 
(Madrid) kokouksiin ja on jatkossa tiiviimmin vaikuttamassa ja verkostoitumassa näillä 
kansainvälisillä foorumeilla.  



28.11.2023 Demarinaisten va. toiminnanjohtajana on aloittanut Anu Rajajärvi. Toivotimme 
Anun lämpimästi tervetulleeksi joukkoomme. Nooraa kiitimme ahkerasta ja aktiivisesta 
työstä, pian taas tavataan!  

 

 

 


